PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2017 года                            №206                       с. Александровка
Об обеспечении жизнедеятельности в Александровском сельском поселении  в Новогодние и Рождественские дни
В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации, с постановлениями Правительства Российской Федерации от 14 октября                   2017 года № 1250 «О переносе выходных дней в 2018 году», администрации муниципального образования Ейский район от 20 декабря 2017 года № 810 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» и об обеспечении жизнедеятельности в муниципальном образовании Ейский район в период новогодних и рождественских дни», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, в целях своевременного реагирования на угрозу возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения жизнедеятельности на территории Александровского сельского поселения Ейского района в период новогодних и рождественских праздников:
1. Установить дежурство ответственных лиц администрации Александровского сельского поселения Ейского района с 17-00 часов                      29 декабря 2017 года до 9-00 часов 9 января 2018 года.

2. Утвердить список работников и служащих администрации Александровского сельского поселения Ейского района, ответственных дежурных по администрации Александровского сельского поселения Ейского района (прилагается).

3. С 30 декабря 2017 года по 8 января 2018 года (включительно) в 10.00 часов и в 17.00 часов ответственным лицам в Единую дежурную диспетчерскую службу муниципального образования Ейский район по телефону 3-03-06 передавать раппорт главе муниципального образования Ейский район о положении дел в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций в Александровском сельском поселении Ейского района.

4. Рекомендовать  руководителям хозяйств и предприятий, расположенным на территории Александровского сельского поселения Ейского района:

обеспечить дежурство на объектах расположенных на территории хозяйства, предприятия;

назначить ответственных дежурных из числа специалистов хозяйства, предприятия;

принять необходимые меры по наведению санитарного порядка на территории хозяйства, предприятия.

5. Директору МУ «Александровское» А.Г.Лихацкому:

принять необходимые меры по наведению санитарного порядка на территории поселения, особенно в местах поведения массовых мероприятий;

в случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера предоставить силы и средства для их ликвидации.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                                Э. А. Киселева
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

 Александровского сельского поселения Ейского района

от _____________ №____
СПИСОК

 ответственных лиц из числа работников и служащих администрации Александровского сельского поселения Ейского района дежурных в выходные и нерабочие праздничные дни на территории поселения

с 30 декабря 2017 года по 8 января 2018 года
	№ п/п
	ФИО ответственных лиц
	Дата дежурства
	Контактный телефон

	1
	Рыбакова Карина Михайловна
	30.12.2017 г.
	94-262

	2
	Плотникова Елена Евгеньевна
	31.12.2017 г.
	94-262

	3
	Сава Аделина Александровна
	01.01.2018 г.
	94-262

	4
	Григорьева Анна Николаевна
	02.01.2018 г.
	94-262

	5
	Макаренко Светлана Михайловна
	03.01.2018 г.
	94-263

	6
	Телепняк Наталья Анатольевна
	04.01.2018 г.
	94-263

	7
	Рыбакова Анна Валерьевна
	05.01.2018 г.
	94-262

	8
	Прадун Николай Николаевич
	06.01.2018 г.
	94-263

	9
	Григорьева Анна Николаевна
	07.01.2018 г.
	94-262

	10
	Рыбаков Алексей Анатольевич
	08.01.2018 г.
	94-262

Начальник  общего отдела                                                                 С.М.Макаренко
PAGE